檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯淑賢

電話：03-3322101#7416

電子信箱：062129@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國106年11月6日

發文字號：桃教小字第1060088174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立東華大學函、國立東華大學公開徵求附設實驗國民小學校長候選人啟事(106

0088174_Attach01.pdf、1060088174_Attach02.docx)

主旨：檢送國立東華大學附設實驗國民小學公開徵求校長候選人

啟事1份，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學106年11月1日東人字第1060021787號函

辦理。

二、旨揭遴選相關規章及表件等資料，請至國立東華大學人事

室網頁「附小校長遴選專區」點閱下載（網址：http://w

ww.personnel.ndhu.edu.tw/files/40-1022-4363.php?La

ng=zh-tw）。

正本：本市各市立國中小(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)

副本：本局國中教育科(含附件) 2017-11-06
11:44:04

1060007313

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■106/11/06 14:00

■■■■■■■有附件